
UCHWAŁA NR XLV/428/2022 
RADY MIEJSKIEJ W TUCHOWIE 

z dnia 29 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia strefy płatnego 
parkowania na terenie miasta Tuchowa, zasad funkcjonowania oraz 
wysokości stawek opłat za postój pojazdów samochodowych w tej 

strefie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 poz. 559, 583, 1005 i 1079) w związku 
z art. 13b ust. 3-5 i art. 13f ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (Dz.U. z 2021 r., poz. 1376, 1005, 1595; Dz.U. z 2022 r., 
poz. 32 i 655) ) Rada Miejska w Tuchowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXVII/338/2021 Rady Miejskiej w Tuchowie z dnia 
27 października 2021 r. w sprawie ustalenia strefy płatnego parkowania na 
terenie miasta Tuchowa, zasad funkcjonowania oraz wysokości stawek opłat za 
postój pojazdów samochodowych w tej strefie, zmienia się: 

1) §1, który otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. 1. Wyznacza się strefę płatnego parkowania obejmującą płytę Rynku 
w Tuchowie zgodnie z załącznikiem do uchwały (dalej jako „Strefa”). 

2. Ze Strefy, w okresach wskazanych w ust. 3 poniżej, wyłącza się 
obszary: 

1) tymczasowego „ogródka piwnego”, 

2) na handel przedświąteczny, których granice określono w załączniku do 
uchwały. 

3. Wprowadza się zakaz postoju pojazdów samochodowych: 

1) corocznie na okres od 1 maja do 30 września w wyznaczonym obszarze 
tymczasowego „ogródka piwnego”, z wyjątkiem tzw. „food trucka” 
obsługującego tymczasowy „ogródek piwny”. 

2) corocznie, od 24 października do 2 listopada włącznie i od 18 grudnia do 
24 grudnia włącznie w wyznaczonym obszarze na handel 
przedświąteczny.”; 

2) Załącznik, który otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tuchowa. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 25F7E6F5-FF6F-471C-9EEC-B1026E28F323. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Tuchowie 

 
 

mgr 
Stanisław Obrzut 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 25F7E6F5-FF6F-471C-9EEC-B1026E28F323. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 
XLV/428/2022 
Rady Miejskiej w Tuchowie 
z dnia 29 czerwca 2022 r. 

Strefa płatnego parkowania - płyta rynku w Tuchowie 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 25F7E6F5-FF6F-471C-9EEC-B1026E28F323. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zmiana uchwały w sprawie ustalenia strefy płatnego parkowania na terenie 
miasta Tuchowa, zasad funkcjonowania oraz wysokości stawek opłat za postój 
pojazdów samochodowych w tej strefie, podyktowana jest potrzebą wyłączeniem 
obszaru strefy płatnego parkowania na potrzeby handlu przedświątecznego. 
Obszar handlu przedświątecznego wyznaczony został w uchwale nr 
XXIII/308/2021 Rady Miejskiej w Tuchowie z dnia 30 czerwca 2021 r. w sprawie 
targowisk na terenie Gminy Tuchów oraz uchwalenia ich regulaminówy częściowo 
w strefie płatnego parkowania. Dodatkowo w uchwale porządkuje się zapisy dot. 
okresów na jakie wyłącza sie wskazane obszary do wyłączenia z parkowania (tj. 
handlu przedświątecznego i tymczasowego "ogródka piwnego"). 

W związku z powyższym zasadne jest przyjęcie niniejszej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 25F7E6F5-FF6F-471C-9EEC-B1026E28F323. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2



	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



